technická data a rozměry modelu
Ceník,
ID.3
Ceník
Linie Popisek Objednací kód Cena s DPH
Pure ID.3 Pure Performance 110 kW, kap.45 kWh E112DC02 916 900
ID.3 Pro 107 kW, kap. 58 kWh E113GJ02 990 900
Pro

Technická data
ID.3
Objednací kód E114MN
Pohon Zadní pohon
Max. rychlost 160
Komb. spotřeba (Wh/km) 135
Délka 4263
Šířka 1809
Výška 1553
Rozvor 2770
Celková přípustná hmotnost 2280
Uvedené hodnoty jsou získávány předepsaným způsobem měření. Údaje se nevztahují na konkrétní vozidlo a nejsou součástí nabídky, ale slouží pouze pro účely srovnání jednotlivých typů vozidel. Spotřeba paliva a emise CO₂ konkrétního vozidla
závisí nejen na hospodárném využití paliva, ale jsou ovlivněny také způsobem jízdy a dalšími netechnickými faktory (např. okolními podmínkami). Dodatečná výbava a příslušenství (nástavby, pneumatiky atd.) mohou mít za následek změnu jízdních
parametrů, např. hmotnosti, valivého odporu či aerodynamických vlastností, a mohou tak kromě počasí a podmínek v dopravě rovněž ovlivnit spotřebu paliva a výkon. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO₂ platí v určitém intervalu a mohou se lišit v
závislosti na zvoleném rozměru pneumatik a použití prvků výbavy na přání. Podle pokynů směrnice ES 1999/94, v platném znění, je návod na měření spotřeby paliva, emisí CO₂ a energetické spotřeby, který obsahuje údaje pro všechny nové modely
osobních automobilů, zdarma k dostání na všech prodejních místech v rámci celé Evropské unie.
Platnost od 14.10.2021
 Strana 19 z 21
Základní data o dojezdu a spotřebě
Varianta Popis Hodnota Jednotka
Dojezd a spotřeba
Spotřeba elektrické energie - kombinovaná (WLTP) 151 Wh/km
Celkový dojezd – město (WLTP) 467 km
ID.3 Pure Performance
110 kW, kap.45 kWh
Celkový dojezd - kombinovaný (WLTP) 347 km
Dojezd a spotřeba
Spotřeba elektrické energie - kombinovaná (WLTP) 155 Wh/km
Celkový dojezd – město (WLTP) 574 km
ID.3 Pro 107 kW, kap. 58 kWh
Celkový dojezd - kombinovaný (WLTP) 424 km
Dojezd a spotřeba
Spotřeba elektrické energie - kombinovaná (WLTP) 155 Wh/km
Celkový dojezd – město (WLTP) 560 km
ID.3 Pro Performance
150 kW, kap.58 kWh
Celkový dojezd - kombinovaný (WLTP) 424 km
Dojezd a spotřeba
Spotřeba elektrické energie - kombinovaná (WLTP) 158 Wh/km
Celkový dojezd – město (WLTP) 730 km
ID.3 Pro S, 4místný,
150 kW, kap. 77 kWh
Celkový dojezd - kombinovaný (WLTP) 552 km
Dojezd a spotřeba
Spotřeba elektrické energie - kombinovaná (WLTP) 159 Wh/km
Celkový dojezd – město (WLTP) 726 km
ID.3 Pro S, 5místný,
150 kW, kap. 77 kWh
Celkový dojezd - kombinovaný (WLTP) 550 km
 Strana 20 z 21
Rozměry
(1) Délka při sklopených
zadních sedadlech
(2) Délka při nesklopených
zadních sedadlech
(3) Šířka, první řada sedadel
(4) Šířka, druhá řada sedadel
Objem zavazadlového porostoru při
nesklopených zadních sedadlech:
385 l
Objem zavazadlového porostoru při
sklopených zadních sedadlech:
1267 l
Průměř otáčení:
10,2 m